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1/E nderuar. 

Ju bëjmë me dije se në datën 14 Tetor 2024, ora 10:00 do të organizohet pranë 
ambienteve të INSTAT mbledhja e radhës së KKN-së për vitin 2024. Bashkëngjitur gjeni ju 
iutem list
n e anëtarëve të KKN-së përfaqësues të institucionit tuaj. Për zëvënd�simin e 
mundshëm tÃ anëtarit. lutemi dërgimin e emrit me shkresë zyrtare brenda datës 10 Tetor 2024 
në adresën e sekretariatit të KKN-së: sekretariatiKKN@instat.gov.al 

NE vëmendjen tuaj. anëtari i KKN-se duhet të jetë: 

REPUB LIKA E SHOIPÈRIS 

INSTITUTIU STATISTIKAVE 

Te pakt�n në nivel të ulët drejtues; 
Njohës / përdorues i nomenklaturave / klasifikimeve që institucioni juaj përdor dhe / ose 
zbaton n� nivel kombëtar dhe ndërkombëtar; 
Të ketë të drejtën e marrjes së vendimeve në emër të institucionit që përfaqëson. 

Rendi i ditës do të jetë: 
1. Puna e kryer nga INSTAT dhe KKN mbi Nomenklaturën e Veprimtarive Ekonomike të 

rishikuar NVE Rev 2.1 - Informim: 

2. Hapat për finalizimin e miratimit të NVE Rev 2.1 - Diskutim; 

3. Çështje të tjera: 
a. Diskutim KKN- përfagësues AKSHI mbi integrimin e NVE Rev 2.1 në sistemet 

e institucioneve të administratës publike - Diskutim; 
b. Diskutim mbi draft-projekt vendimin e NVE Rev 2 - Diskutim; 
c. Çështje të tjera. 

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin, 

Helda Cura 

DREJTORI PËRGJITHSHËM 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 
DREJTOR DREJTORIA E PËRGJITHSHMEFTEKNOLOGJISË 
SË INFORMACIONIT DHE E MBLEDHESSE TENËNAVE 

TITU TIRAY 

Elsa Dhuli 
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Nr. Emri i lnstitucioni 

10 

Lista e anëtarëve (ë KNN 

INSTAT 

\Minisria për Exropën dhe 
4 Punëi e Jashime 

14 

INSTAT 

5 

INSTAT 

\finisria e Brendshme 

Ministria eFinancave 

\Mirisria e latrastrukturës 
ahe Energis 

Vinistria e Drejtësis� 

Ministria e Bujg�sisë dhe 
Zavilimit Rural 

Ministria e Turizmit dhe 
12 Mjedisit 

Minisria e Shändetësise dhe 
Mbrojgjes Sociale 

Ministër i Shtetit për 
Sipërmarrjes dhe Klim�n e 

13 Biznesit 

Banka e Shaipërisë 

Agjencia Kombëtare e 
Punësimit dhe e Aftesive 

Vinisria e Arsimit e Sportit Ornela Koleka 

Drejtoria e Përgjithshmee 
16 Doganave 

Anötarët 

Drejtoria e Përgjithshme e 
17 Tatimeve 

Tisa Dhuli 
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Maldi Dcma 

Tluura Sala 

Petrit Musa 

Ardian Bita 

Eva Kugi (Doda) 

Klejda Tabaku 

Brikena Qela 

Mitea Gegushi 

Klea Troka 

Alma Baze 

Rahela Reci 

Aida Kureta 

KKN 

Gerti Gorenca 

Krvetar 

Anëtar 

An
tar 

Anëtar 

Anëtar 

Anëtar 

Anëtar 

Anëtar 

Anëtar 

Anëtar 

Pranvera Selgjekaj Anëtar 

Anëtar 

Anëtar 

Anëtar 

Anëtar 

An�tar 

Mimoza Sallaku Anëtar 

Pozicioni 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM INSTAT 

Drejtor/ Drejtoria e Koordinimit të SKS. Përafrimit 

dhe Projekleve 
Përgjegjës/ Sektori i Regjistrit Statistikor të 

Ndërmarrjeve 

Drejtor / Burimeve Njerëzore 
Drejtor/ Drejtoria e Programeve dhe Jetësimit të 

Prioriteteve 

Përgjegjës/ Sektori ii Analizave Makroekonomike 

Përgjegjës/ Sektori i monitorimit. jetësimit të 
prioriteteve dhe statistikave në fushën e transportit 
dhe territorit 

Drejtor/ Drejtoria e Jetësimit të Prioriteteve dhe 

Statistikave 

Përgjegjës/ Përgjegjëse e Sektorit të Financës. 

ngarkuar në detyrë Drejtor i Drejtorisë së Buxhetit 
dhe Menaxhimit Financiar 

Drejtor/ Drejtoria e Shërbimit Këshillimor, 
Shkencës dhe Inovacionit 

Përgjegjës/ Drejtoria e Jetësimit të Prioriteteve dhe 
Statistikave 

Drejtor/ Drejtoria e Politikave dhe Strategjive të 
Zhvillimit të Turizmit 

Drejtoreshe Ekzekutive e Keshillit Ekonomik Kombe 

Përgjegjës/ Sektori i Përpunimit dhe Publikimit në 
Departamentin e Statistikave Financiare 
Përgjegjës/ Sektori i Informacionit të Tregut të 
Punës, në Drejtorinëe Planitikimit dhe 
Performancës 

Drejtor/ Drejtoria e Tarif�s dhe Origjinës 

Drejtor/ Drejtoria e Kontabilitetit dhe Statistikës 
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I8 Shoq
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Qendra K0mlbëtare c 
19 Biznesit 
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INSTTUTUSTATISTIKAV: 

Edlira Krckas 

Enkeleda 
Peshkatari 

An
ar 

Anëtar 

Drejtor/ Dreitoria e Kontributeve 

Drejtor/ Drejtoria e Regjistrimit të Pronarit 
Përfitues 
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